
СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ШУШМАБАШСКОЕО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШМАБАШ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Мэктэп урамы. 16 йорт. Шушмабаш авылы. 
Арский муниципальный район, 422036 Арча муниципаль районы, 422036 

Тел. (84366)93-1-24, факс (84366)93-1-24. E-mail: Shush.Ars@tatar.ru 

Решение Совета Шушмабашского сельского поселения 

от «24» ноября 2017г. №53 

Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования 

«Шушмабашское сельское поселение" 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в целях установления единых требований к содержанию в чистоте и 
порядке объектов благоустройства в целом на территории муниципального 
образования «Шушмабашское сельское поселение" Совет Шушмабашского 
сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан 
решил: 

1 .Утвердить Правила благоустройства муниципального образования 
«Шушмабашское сельское поселение ". 

2. Решение Совета Шушмабашского сельского поселения от 08.04. 2014 № 88 
«О Правилах внешнего благоустройства, надлежащего содержания, организации 
уборки, обеспечения чистоты и порядка территории Шушмабашского сельского 
поселения Арского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями 
от 09.07.2014 №101) считать утратившим силу. 

3.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 
соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования 
«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Республики 
Татарстан. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой. 

mailto:Shush.Ars@tatar.ru

